
 
 

Vytvořeno  11.7.2014 14:26:42 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    24  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.07.2014  
 
Rozhodnutí o p řidělení zakázky Dodávka automobilové montážní plošiny 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o hodnocení nabídek 
B - protokol o otevírání obálek  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Ladislav Tomšů 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města schválila svým usnesením č. 337/2014 ze dne 17. 6. 2014 zahájení zadávacího řízení na 
výše uvedenou zakázku. K termínu podání nabídek, tj. 10. 7. 2014 do 08,00 hod., předložili své 
nabídky 2 uchazeči. 
Dne 10. 7. 2014 v 10,00 hod. proběhlo zasedání hodnotící komise. 
Komisí bylo zjištěno, že jedna nabídka nevyhověla požadavkům zadavatele, a to z důvodu její 
neúplnosti. ( SICO RENT s.r.o. vizte Záznam usnesení hodnotící komise) Na základě rozhodnutí 
komise byla přesto hodnocena. 
 
Dále komise ve složení: 
Mgr. Ladislav Ambrož - předseda komise 
Ing. Ladislav Tomšů - místopředseda komise - pracovník zajišťujícího odboru 
Ing. Oldřich Štarha - člen komise 
Stanislav Bartoš - člen komise 
Ing. Jaroslav Hamřík - člen komise  
 
hodnotila nabídky těchto uchazečů: 
 
ROTHLEHNER s.r.o., Mezi úvozy 2512/2a, Praha    970.200 Kč 
SICO RENT s.r.o., Vinařská 96, Jenštejn  1.080.000 Kč 
 
Jako hodnotící kritérium byla stanovena ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 
 



 
 

Vytvořeno  11.7.2014 14:26:42 2

Zajišťující odbor - Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. předkládá Radě města Zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek a stanoviska hodnotící komise o výběru dodavatele k rozhodnutí o 
přidělení zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení podle Záznamu usnesení hodnotící komise a přiděluje  
zakázku Dodávka automobilové montážní plošiny právnické osobě ROTHLEHNER s.r.o., Mezi úvozy 
2512/2a, Praha, IČ 48108677 a souhlasí  s uzavřením smlouvy s výše uvedenou společností. 
 
Termín plnění: 21. 7. 2014 (CTSK) 
 
  

 
 
 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 

      
D-CTSK-2014-001                                                                   Strana 1 ze 2 

ZÁZNAM USNESENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  

u zakázek Města Kuřimi do zákonem stanoveného limitu 
 

 

 
 
 
Nabídka číslo: 1. 
Název firmy:  ROTHLEHNER s.r.o.  
Adresa: Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 Praha 9 – Horní 

Počernice 
IČ: 48108677 
Nabídková cena: 970 200,00 Kč  

 
Hodnocení nabídky: 
 
 
Nabídka číslo: 2. 
Název firmy:  SICO RENT s.r.o.  
Adresa: Vinařská 96, 250 73 Jenštejn 
IČ: 28957857 
Nabídková cena: 1 080 000,00 Kč  

 
Hodnocení nabídky: 
 
 
 
 
 
 
Pořadí nabídek dle usnesení hodnotící komise: 
 

Identifika ční údaje uchaze če Pořadí 

ROTHLEHNER s.r.o.  1 
SICO RENT s.r.o.  2 
 
 
Zdůvodnění výběru: 
 
 
Podle ekonomicky nejvýhodn ější nabídky. 
 

 
 
 

Předmět (název) zakázky: Dodávka automobilové montážní pl ošiny  

Evidenční číslo zakázky: D-CTSK-2014-001 
 Termín podání nabídky: 10.7.2014 do 08,00 hod.. 

Zadavatel Centrum technických služeb Ku řim, s.r.o. 
Zajištující odbor (ZO): CTSK 
Předseda hodnotící komise:  
Pověřený pracovník ZO: Ing. Ladislav Tomšů 

Nabídka vyhověla požadavkům. 
 

Nabídka nevyhověla požadavkům. - NEÚPLNOST 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi Příloha D.7 

 

      
D-CTSK-2014-001                                                                   Strana 2 ze 2 

 
Datum:10.7.2013                …………………………….. 
Podpis předsedy hodnotící komise:    
 
                                                                                         …………………………….. 
 
 
Podpis členů (náhradníků) hodnotící komise:  …………………………….. 

 
 
…………………………….. 
 
 
…………………………….. 
 
 
…………………………….. 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřim Příloha D.6 
 

    
D-CTSK-2014-001                                       Strana 1 ze 2 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 
 

 
 

 

1. Datum a místo otevírání obálek 
 

Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené zakázce ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 

byly otevřeny  v termínu uvedeném v oznámení,  tj. dne 10.7.2014 v 10,00 hodin v zasedací místnosti 

úřadu města Kuřimi.  
 

2. Hodnotící komise 
 

Zadavatel jmenoval  tyto členy komise a jejich náhradníky: 

1. člen: Ing. Ladislav Tomšů náhradník: Radim Tůma 

2. člen: Jiří Filip Koláček, MBA Náhradník: Zdeněk Kříž 

3. člen: Ing. Petr Němec náhradník: Ing. Oldřich Štarha 

4. člen: Mgr. Ladislav Ambrož náhradník: Ing. Jaroslav Hamřík 

5. člen: Stanislav Bartoš náhradník: Ing. Jiří Kovář 

 

3. Účastníci otevírání obálek 
 

Přítomni byli zadavatel,  členové komise a náhradníci. 

 

4. Celkový po čet doru čených nabídek 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 10.7.2014 do 08,00 hod. byly zadavatelem přijaty 2 nabídky. 

 

5. Nabídky, které byly doru čeny po uplynutí lh ůty pro podání nabídek 
 

� Po ukončení  lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

 

6. Průběh otevírání obálek s nabídkami 
 

1. Zadavatel předal komisi všechny nabídky, které byly přijaty ve stanovené lhůtě pro podání 

nabídek.  

2. Komise postupně otevřela obálky s nabídkami v pořadí, ve kterém byly doručeny a ověřila jejich 

úplnost z hlediska požadavků uplatněných zadavatelem v oznámení a v zadávací dokumentaci. 

Před otevřením bylo ověřeno řádné uzavření a označení obálek.  

Předmět (název) zakázky: Dodávka montážní plošiny 

Evidenční číslo zakázky: D-CTSK-2014-001 
 Zadavatel Centrum technických služeb Ku řim, s.r.o. 

Zajištující odbor (ZO): CTSK 
Pověřený pracovník ZO: Ing. Ladislav Tomšů 



Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách Města Kuřim Příloha D.6 
 

    
D-CTSK-2014-001                                       Strana 2 ze 2 

 

3. Komise u každé nabídky zkontrolovala, zda-li je  

a) podepsaná oprávněnou osobou,  

b) z hlediska požadovaného obsahu úplná. 

 
 

7. Údaje o kontrole úplnosti nabídek 
 

Komise zaznamenala výsledek kontroly u každé nabídky v tabulce ”Kontrola úplnosti nabídek” (viz 

Příloha D.6.2) 

 

8. Výsledek jednání komise 
 

Komise nevy řadila z dalšího posuzování žádnou nabídku . 

 

Komise na základ ě hodnotících kritérií vybrala ekonomicky nejvýhodn ější nabídku: 

 

ROTHLEHNER s.r.o., Mezi úvozy 2512/2a, PRAHA 9- Hor ní Počernice 

IČO: 48108677 

 

 

a doporučuje Radě města uzavřít smlouvu s výše uvedenou společností. 

 

9. Přílohy 
 

� Příloha D.6.1 Listina účastníků otevírání obálek 

� Příloha D.6.2 Kontrola úplnosti nabídek 

 

 

V Kuřimi  dne 10.7.2014 

 

Podpisy členů hodnotící komise (jejich náhradníků). 

 

 

 

1.  ……………………………………………. 

 

2.  ……………………………………………. 

 

3.  ……………………………………………. 

 

4.  …………………………………………….  

 

5.  …………………………………………….               


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

